
SUPER  
pondělí a úterý

16. 12. – 17. 12. 2024

NAŠE 
CENA

59,9037,90
běžná cena 49,90

-24%

23,90
běžná cena 49,90

-52%

11,90
běžná cena 24,90

-52%

48,90
běžná cena 96,90

-50%
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

899,9025,90
31,90/

-19%

18,90
27,90/

-32%99,90
216,90/

-54%

49,90
59,90/

-17%

179,90
239,90/

-25%

104,90
219,90/

-52%

54,90
běžná cena 64,90

-15%

17,90
běžná cena 34,90

-49%

 
Pringles

165 g 
více druhů 

100 g = 36,30 Kč

Srdce domova 
Vánočka tuková 

s rozinkami sypaná 
mandlemi

400 g 
100 g = 9,48 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,07 Kč s Klubem/ 

23,93 Kč bez Klubu

Coca-Cola
1,5 l, více druhů

1 l = 19,93 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

1 l = 51,80 Kč

Šunka 
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky
chlazené

cena za 1 kg

Máslo
250 g 

100 g = 21,96 Kč 
s Klubem/ 

25,96 Kč  
bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Ferrero 
Collection

172 g
100 g = 104,59 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti

cena za 1 kg

Moët 
& Chandon 

Brut Imperial
0,75 l 

1 l = 1198,67 Kč

Mandarinka 
Klementinka

volná, 1 kg

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,16 Kč s Klubem/ 

13,96 Kč bez Klubu

Nabídka platí od pondělí 16. 12. do úterý 24. 12. 2024.Nabídka platí od pondělí 16. 12. do úterý 24. 12. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

12 ks

5 ks
6 ks

400 G

Vánoční otevírací doba na zadní straně letáku. Krásné svátky.

U NÁS V BILLE ROZHODNĚ  

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

ML_51KW_A_2024.indd   1ML_51KW_A_2024.indd   1 06.12.2024   19:34:2706.12.2024   19:34:27



13. 12. – 23. 12. 2024 běžná otevírací doba
24. 12. 2024 7:00 – 11:45
25. 12. 2024 ZAVŘENO
26. 12. 2024 ZAVŘENO

27. 12. – 30.12.2024 běžná otevírací doba
31. 12. 2024 7:00 – 17:00

1. 1. 2024 ZAVŘENO

OTEVÍRACÍ DOBA  
BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny  
naleznete na www.billa.cz 

39,90
běžná cena 59,90

-33%

89,90
169,90/

-47%
199,90

279,90/

-29%

20,90
25,90/

-19%

69,90
89,90/

-22%
29,90

59,90/

-50%

29,90
39,90/

-25%
32,90

44,90/

-27%
49,90

69,90/

-29%

44,90
74,90/

-40%

Vánočka máslová 
s mandlemi a rozinkami
400 g
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
14,98 Kč bez Klubu

Vodňanská kachna 
s droby
chlazená
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hrozny révy  
vinné bílé bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 13,98 Kč

Pomeranč
volný  
1 kg

Granátové jablko
1 ks

Avokádo
zralé
1 ks

 
Brambory konzumní 
keřkovské rohlíčky
balené, 1 ks, 2 kg 
1 kg = 24,95 Kč

  
Ananas
1 ks
v nabídce také ananas 
krájený půlka za 25,45 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

Sledujte nás na

TIP 
NA DÁREK

ZRALÉ
NEJLEPŠÍ 
NA SALÁT

DÁRKOVÁ  

KARTA

ML_51KW_A_2024.indd   2ML_51KW_A_2024.indd   2 06.12.2024   19:34:5606.12.2024   19:34:56



16,90
22,90/

-26%
24,90

36,90/

-33%

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

23,90

29,90
38,90/

-23%

17,90
23,90/

-25%

114,90
běžná cena 209,00

-45%

NOVÉ V BILLE

74,90
149,90/

-50%

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 
100 g = od 15,46 Kč

Hamé  
Ovocná směs 

Linecká
300 g 

100 g = 9,97 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

200 g 
100 g = 64,95 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Hamé  
Směs do 

bramborového 
salátu

330/175 g
100 g = 13,66 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 57,45 Kč 
s Klubem/ 

104,50 Kč bez Klubu

Contello 
Prosecco DOC 

Frizante
0,75 l

1 l = 99,87 Kč

ML_51KW_A_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ML_51KW_A_2024.indd   3ML_51KW_A_2024.indd   3 06.12.2024   19:35:0806.12.2024   19:35:08



PÁTEK 20. 12. – 
ÚTERÝ 24. 12. 2024

SUPER  
CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme 
i k vám, si ověříte 
na shop.billa.cz. 

shop.billa.cz

Objevte Billa 
hypermarket na

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

1999,00
2999,00/

-33%

The Macallan 
Highland  

Single Malt  
Scotch  Whisky  

12letá
700 ml 

100 ml = 285,57 Kč

NAŠE 
CENA

86,90

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza
855 ml

100 ml = 10,51 Kč

855 ML139,90
219,90/

-36%
Farmářské 
kuře z Údlic, 
prsní řízek  
chlazené
cena za 1 kg

26,90
běžná cena 57,90

-54%

39,90
běžná cena 79,90

-50%

26,90
běžná cena 47,90

-44%

32,90
49,90/

-34%

19,90
23,90/

-17%

29,90
54,80/

-45%

159,90
249,90/

-36%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

99,90

18,90
23,90/

-21%

Flora 
400 g, 2 druhy 

100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Toffifee
125 g 

100 g = 21,52 Kč 
s Klubem/ 

46,32 Kč bez Klubu

Clever 
Eidam 30% 

bloček
250 g

100 g = 13,16 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Losos filet 
s kůží  

cena za 100 g

Kapr půlky
cena za 100 g

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Nescafé  
Classic 

Instantní 
káva

200 g, 2 druhy 
100 g = 54,95 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

U Sedmi kašen
0,5 l 

více druhů
1 l = 199,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

6 ks

ML_51KW_A_2024.indd   4ML_51KW_A_2024.indd   4 06.12.2024   19:35:3806.12.2024   19:35:38


